

Środa, 12 marca 2008 r.

PRZEWODNICTWO: Hans-Gert PÖTTERING

Przewodniczący

## 8. Uroczyste posiedzenie – Obchody pięćdziesięciolecia Parlamentu Europejskiego

W godzinach od 15.10 do 16.15 Parlament obradował na uroczystym posiedzeniu z okazji obchodów pięćdziesięciolecia Parlamentu Europejskiego.

(Posiedzenie zostało zawieszono o godzinie 16.15 i wznowiono o 16.20.)

PRZEWODNICTWO: Rodi KRATSA-TSAGAROPOULOU

Wiceprzewodnicząca

## 9. Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia

Protokół poprzedniego posiedzenia został zatwierdzony.

## 10. Komunikat Przewodniczącego

Przewodnicząca wygłosiła następujący komunikat dotyczący głosowań z godz. 12:

„Z przyczyn technicznych wyniki głosowania imiennego wyświetlone i ogłoszone przez przewodniczącego posiedzenia nie odpowiadają dokładnie rzeczywistym liczbom głosów zarejestrowanych przez urządzenie do głosowania. Należy jednak zaznaczyć, że w żadnym wypadku nie zmienia to ogólnego wyniku głosowań, gdyż przewaga oddanych głosów pozostała niezmienną.”

„W tych okolicznościach głosowania z godz. 12 nie powinny w żadnym wypadku zostać zakwestionowane i uważa się je za prawidłowe. Wyniki, które zostaną opublikowane w załączniku do protokołu dzisiejszego posiedzenia, będą rzeczywistymi wynikami głosowań.”

*Uwaga: To samo dotyczy głosowań z wtorku, również bez wpływu na przewagę oddanych głosów. Niezbędna korekta ilości oddanych głosów w wynikach głosowań nastąpi najszybciej jak to możliwe.*

## 11. Rola Unii Europejskiej w Iraku (debata)

Sprawozdanie w sprawie projektu zalecenia Parlamentu Europejskiego dla Rady w sprawie roli Unii Europejskiej w Iraku [2007/2181(INI)] — Komisja Spraw Zagranicznych.

Sprawozdawca: Ana Maria Gomes (A6-0052/2008)

Ana Maria Gomes przedstawiła sprawozdanie.

Głos zabrali: Janez Lenarčič (urzędujący przewodniczący Rady) i Benita Ferrero-Waldner (członkini Komisji).

Głos zabrali: Ignasi Guardans Cambó (sprawozdawca komisji opiniodawczej INTA), Jana Hybášková w imieniu grupy PPE-DE, Véronique De Keyser w imieniu grupy PSE, Nicholson of Winterbourne w imieniu grupy ALDE, Adam Bielan w imieniu grupy UEN, Caroline Lucas w imieniu grupy Verts/ALE, Vittorio Agnoletto w imieniu grupy GUE/NGL, Bastiaan Belder w imieniu grupy IND/DEM, Slavi Binev niezrzeszony, Nickolay Mladenov, Béatrice Patrie, Patrick Louis, Sorin Frunzaverde, Erika Mann i Georgios Georgiou.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Anna Záborská, Paulo Casaca, Ioan Mircea Pașcu, Renate Weber, Zbigniew Zaleski i Tunne Kelam.

Głos zabrali: Janez Lenarčič, Benita Ferrero-Waldner i Ana Maria Gomes.